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Osaamisen siirto -hankkeesta uusia mahdollisuuksia
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Hankkeen tavoitteena on alueella olevan yritystoiminnan 
kehittäminen ja uusien yritystoimintamahdollisuuksien 
löytäminen sekä tätä kautta alueen työllisyyden 
edellytysten parantaminen. Hankkeella haetaan ja 
aktivoidaan toimenpiteitä asumisen, rakentamisen ja 
puutuotealan yrityksille sekä kuntayhteistyölle. Uutta 
kasvua tukemaan järjestetään myös innovaatio-
tilaisuuksia sekä yritysryhmäkeskusteluita. 

Hankkeen toimenpiteet kohdistetaan Heinolan, Sysmän 
ja Hartolan alueelle. Erityisenä painopisteenä ovat 
pk-sektorilla toimiva rakennus- ja metsäteollisuus.  

Energiatehokkuudesta
puhtia rakentamiseen
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Auttaa yrityksiä osaamispääoman
käytössä ja analysoida yrityksen tarpeita

 
Organisoida Innovaatiosessioita
ja räätälöityjä yhteistilaisuuksia 

 
Järjestää energiatehokkaan 
rakentamisen koulutuksia ja
julkisia seminaareja 

Aktivoitua kuntien ja yritysten
välillä tiedonvälittäjänä 

Tiedottaa toimenpiteiden 
vaikutuksista kohderyhmälle 
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Yrityksien osaamispääoma 

Energiatehokkuudesta 
puhtia rakentamiseen 

Innovaatiosessiot 

Hankkeen aikana toteutettavissa yrityskohtaisissa projek-
teissa kartoitetaan yrityksen osaamispääoman käyttö-
muotoja ja aktiivisuutta. Tämän määrittelyn avulla tarjo-
taan yrityksille uusia toimintamalleja. Näillä toimintamal-
leilla voidaan osaamisen siirto suorittaa hallitusti. Tämä 
on ensiarvoisen tärkeää kun toiminta kohdistuu pilottipro-
jekteihin. Tällöin ns. toimeksiantajan tietämys pitää pys-
tyä siirtämään henkilöstölle, joka toteuttaa toimeksi-
antajien suunnitelmat. 

Hankkeen aikana järjestettävien koulutuksien yhtenä kan-
tavana teemana on energiatehokkuus. Tämä näkyy erityi-
sesti hankkeen aikana toteutettavissa koulutuksissa. 
Kurssikokonaisuuksina tulevat ainakin olemaan ammatti-
laisille tarkoitettu matalaenergiarakentamisen eri osa-
alueet, viranomaismääräykset sekä osakokonaisuuksia 
liiketoimintaosaamisen alueilta. 

Hankkeen aikana järjestetään myös innovaatiosessioita, 
jotka tarjoavat yritysten käyttöön uudenlaista osaamista 
ja arvokkaita ulkopuolisten asiantuntijoiden näkemyksiä. 
Keskeistä on uuden näkökulman löytäminen liiketoimin-
nan kehittämiseen. Innovaatiosessiossa yhdistetään 
uudella tavalla eri osaamis-, toimi- ja tieteenaloja sekä 
teknologioita asiakkaan käytännönläheisiin haasteisiin ja 
tavoitteisiin. Tavoitteena on kehittää tuotteita ja palveluja 
sekä luoda uusia liikeideoita ja samalla parantaa organi-
saatioiden toimintatapoja.  

Hankkeen alueellinen fokusointi

Heinolan seutu nousuun

Heinolan seutukunta, eli kyseessä oleva äkillisen rakenne-
2muutoksen alue, kattaa n. 2450 km  alueen, joka sijoittuu 

alle 150 km päähän Helsingistä. Vaikka seutukunta tunne-
taan erityisesti ekologisista arvoistaan ja vapaa-
ajanmatkailusta, on sillä myös vireä teollistunut ilme. 
Kaikkiaan n. 1800 yritystä luovat aktiviteettiä monille aloil-
le. Kun otetaan vielä huomioon historiallinen tausta, logis-
tinen sijoittuminen ja positiivinen asenne niin voidaankin 
todeta, että alueella on nyt erinomainen tilaisuus luoda 
uutta liiketoimintaa. 
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